
 

VIVA WYNDHAM V SAMANA ****
 
Destinace: Dominikánská rep. - SAMANÁ 
 

  

Hotel Viva Wyndham V Samana je určen pouze pro osoby starší 18 let. Tento hotel se nachází 10 km od
„Pueblo de los Pescadores“ (budova, která byla v minulosti využívána rybáři) a 25 km od vodopádu „El
Limón“. Mezinárodní letiště „Samana El Catey“ je vzdálené 27 km od hotelu. Tento hotel disponuje 144
pokoji, které se dělí na několik kategorií – „Bungalow“, „V Room Queen“, „Vibe Room“ a „V Room King“.
Všechny pokoje disponují wifi připojením, trezorem, TV, kávovarem a možností stravování „“A La Carte“
neomezeně. Bungalovy navíc disponují soukromým vyhřívaným bazénem a poskytují službu – 15 minutová
masáž nohou ve Spa centru „Coconut Whispers“. Hotel disponuje restaurací „Mar y Fuego“ servírující
převážně mořské plody. Tato restaurace je otevřena denně od 18:30-22:0. Dále hotel disponuje moderní
restaurací „Le Marche“ servírující snídaně od 07:00-11:00, obědy od 12:00-15:00 a večeře od 18:30-22:00.
Hotel také disponuje restaurací „Fusion“, která servíruje pokrmy svým hostům ve večerních hodinách a
restaurací „Maditerranea“, která servíruje také pouze večeře. Hotel také disponuje snack barem
otevřeným od 11:00-18:00. Snack bar je umístěn na pláži a nabízí osvěžující nápoje a občerstvení. Hotel
také disponuje barem „Hip“ ve kterém si hosté mohou vybírat z klasických koktejlů, piva a vína. Bar je
otevřen denně od 10:00-01:00. Mezi další zařízení hotelu patří posilovna, Spa centrum a business centrum.
Hotel nabízí svým hostům také využití nemotorizovaných vodních sportů, horolezectví a další. Některé
služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  24 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Letní terasa 

  
   Trezor na recepci 

  
   Internetové připojení 

  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Tenis 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji



  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Boca Chica 94,8 km

Letiště Santo Domingo Las Américas 97,2 km

Santo Domingo 97,6 km

La Romana 118,1 km

Isla Catalina 121,2 km

Altos de Chavon 121,7 km

Puerto Plata 127,4 km

Punta Cana 151,1 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 151,5 km

Isla Saona 159,0 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

